МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования

«Чеченский государственный университет

имени Ахмата Абдулхамидовича Кадырова»

ПРИКАЗ

26.08.2023                                                                                                         №109/06-19

г. Грозный

О зачислении для обучения по направлениям подготовки

магистратуры на места с полным возмещением оплаты за обучение

по очно-заочной форме обучения

На основании Правил приема в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Чеченский государственный

университет имени Ахмата Абдулхамидовича Кадырова» на обучение по

образовательным программам высшего образования – программам магистратуры на

2023/2024 учебный год, утвержденных решением ректора ФГБОУ ВО «Чеченский

государственный университет им. А.А. Кадырова» от 27.10.2022 г., и решением

приемной комиссии университета,

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 1 сентября 2023 г. в состав студентов ФГБОУ ВО «Чеченский

государственный университет им. А. А. Кадырова» на 1 курс очно-заочной формы

обучения на места с полным возмещением оплаты за обучение следующих

поступающих, успешно сдавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу по направлениям подготовки магистратуры:

§ 1

по направлению подготовки «06.04.01 Биология»

(очн-заоч форма обучения, 2 года 4 месяца)

1.  Абекерова Камила Ибрагимовна (ВО Бакалавриат) – 61

2.  Абубакарова Милана Айндиевна (ВО Бакалавриат) – 61

3.  Айдаева Мата Ибрагимовна (ВО Бакалавриат) – 61

4.  Ансариева Лариса Зивадиевна (ВО Специалитет, магистратура) – 61

5.  Апаева Мадина Мусаевна (ВО Бакалавриат) – 61

6.  Асабаева Фариза Билаловна (ВО Бакалавриат) – 61

7.  Ахмадов Билал Дениевич (ВО Бакалавриат) – 61

8.  Ахматова Лезина Шамсудиевна (ВО Бакалавриат) – 61

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Cаидов Заурбек Асланбекович
Должность: Ректор
Дата подписания: 01.09.2023 09:39:10
Уникальный программный ключ:
2e8339f3ca5e6a5b4531845a12d1bb5d1821f0ab

9.  Ахтаханова Хеда Саидэминовна (ВО Бакалавриат) – 61

10.  Байсарова Марха Ахмадовна (ВО Бакалавриат) – 61

11.  Байтмурзаева Тоита Супьяновна (ВО Бакалавриат) – 61

12.  Берсанова Элиза Эмиевна (ВО Бакалавриат) – 61

13.  Берсанукаев Рамзан Русланович (ВО Бакалавриат) – 61

14.  Бибулатова Ина Дениевна (ВО Бакалавриат) – 61

15.  Висимбаева Асет Идрисовна (ВО Бакалавриат) – 61

16.  Виссаригова Фатима Исаевна (ВО Бакалавриат) – 61

17.  Газбекова Марьям Хасановна (ВО Бакалавриат) – 61

18.  Газиева Сацита Зияудиевна (ВО Специалитет, магистратура) – 61

19.  Губжукаева Макка Хамзатовна (ВО Бакалавриат) – 61

20.  Дадагова Жарадат Кориевна (ВО Бакалавриат) – 61

21.  Дадаева Мадина Шоиповна (ВО Бакалавриат) – 61

22.  Демельханова Рамнат Вахаевна (ВО Бакалавриат) – 61

23.  Елмурзаева Хава Усамовна (ВО Бакалавриат) – 61

24.  Закриева Камета Хамзатовна (ВО Бакалавриат) – 61

25.  Ильясова Хеда Усмановна (ВО Бакалавриат) – 61

26.  Исаева Рамнат Лемаевна (ВО Бакалавриат) – 61

27.  Магомадова Амнат Аюбовна (ВО Бакалавриат) – 61

28.  Магомадова Зайнап Абдул-Селамовна (ВО Бакалавриат) – 61

29.  Магомадова Хадижат Исаевна (ВО Бакалавриат) – 61

30.  Мамакаева Элина Джамалаевна (ВО Бакалавриат) – 61

31.  Мандиева Хава Абдул-Хамитовна (ВО Бакалавриат) – 61

32.  Мусоветова Хава Имамуддиновна (ВО Бакалавриат) – 61

33.  Муциева Седа Алиевна (ВО Бакалавриат) – 66

34.  Накаева Марьям Халидовна (ВО Бакалавриат) – 61

35.  Накаева Хава Султанбековна (ВО Бакалавриат) – 61

36.  Наказова Хеда Бислановна (ВО Бакалавриат) – 61

37.  Салгириева Хава Хамзатовна (ВО Бакалавриат) – 61

38.  Саракаева Камета Багдановна (ВО Бакалавриат) – 61

39.  Соипова Милана Висирхажиевна (ВО Бакалавриат) – 61

40.  Тагирова Милана Фаридовна (ВО Бакалавриат) – 61

41.  Тасуева Айшат Саламуевна (ВО Бакалавриат) – 61

42.  Темаева Хава Эдилхаевна (ВО Бакалавриат) – 61

43.  Турлуева Кока Саид-Магомедовна (ВО Бакалавриат) – 61

44.  Уструханова Петимат Руслановна (ВО Бакалавриат) – 61

45.  Хамзаев Хамзат Шарипович (ВО Бакалавриат) – 61

46.  Хасаева Разет Рамзановна (ВО Бакалавриат) – 61

47.  Хусаинова Айшат Альбертовна (ВО Бакалавриат) – 61

48.  Цимхаева Марха Руслановна (ВО Бакалавриат) – 61

49.  Цураева Майнат Халидовна (ВО Бакалавриат) – 61

50.  Шаипова Милана Аслановна (ВО Бакалавриат) – 61

51.  Эдилсултанова Айшат Наибовна (ВО Бакалавриат) – 61

52.  Эльмурзаева Хава Магомедовна (ВО Бакалавриат) – 61

53.  Эпендиева Петимат Ибрагимовна (ВО Бакалавриат) – 61

54.  Эсмерзуева Малика Идрисовна (ВО Бакалавриат) – 61

55.  Янаева Элита Алхазуровна (ВО Бакалавриат) – 61

§ 2

по направлению подготовки «45.04.02 Лингвистика»

(очн-заоч форма обучения, 2 года 5 месяцев)

1.  Асхабов Ибрагим Алиханович (ВО Бакалавриат) – 61

§ 3

по направлению подготовки «44.04.02 Психолого-педагогическое образование»

(очн-заоч форма обучения, 2 года 4 месяца)

1.  Вициева Малика Исаевна (ВО Специалитет, магистратура) – 61

2.  Гайтаева Заира Исмаиловна (ВО Специалитет, магистратура) – 90

3.  Гетаева Иман Салмановна (ВО Бакалавриат) – 61

4.  Миназов Ильман Зелимханович (ВО Бакалавриат) – 61

5.  Мусаева Карина Ахмедовна (ВО Бакалавриат) – 65

6.  Пакаева Лейла Ахметовна (ВО Бакалавриат) – 75

7.  Хамдиева Иман Асламбековна (ВО Бакалавриат) – 61

8.  Цицаева Хабира Хабдулаевна (ВО Бакалавриат) – 61

9.  Эдилсултанова Халимат Илесовна (ВО Бакалавриат) – 61

10.  Эсамбаева Карина Изновровна (ВО Бакалавриат) – 61

11.  Эхаева Раиса Могдановна (ВО Специалитет, магистратура) – 61

§ 4

по направлению подготовки «05.04.02 География»

(очн-заоч форма обучения, 2 года 4 месяца)

1.  Касымова Дженнет (ВО Бакалавриат) – 61

§ 5

по направлению подготовки «45.04.01 Филология»

(очн-заоч форма обучения, 2 года 4 месяца)

1.  Хасанов Исмаил Лукманович (ВО Бакалавриат) – 61

2.  Чапанов Ахмед Исаевич (ВО Бакалавриат) – 61

§ 6

по направлению подготовки «04.04.01 Химия»

(очн-заоч форма обучения, 2 года 4 месяца)

1.  Дасаев Мансур Абдрашитович (ВО Бакалавриат) – 65

2.  Шахтиева Петимат Ахмедовна (ВО Бакалавриат) – 61

Ректор                                                                                                                 З.А. Саидов